
تسلیم اظهارنامه دوره اول (بهار) سال ۱۳۹۱

دستورالعمل
نظر به اینه برابر مفاد مواد 10 و 21 قانون مالیات بر ارزش افزوده مؤدیان مالیات ملفند (با توجه به تعطیل رسم نیمه

شعبان مورخ 15 / 04 / 1391) حداکثر تا تاریخ 17 / 04 / 1391 اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده مربوط به دوره سه ماهه
بهار سال 1391 را تسلیم ادارات امور مالیات ذیربط نمایند. لذا ضروری است کلیه ادارات کل امور مالیات و مالیات بر ارزش

افزوده در راستای ارائه خدمات بهتر به مؤدیان محترم مالیات، اقدامات ذیل را معمول نمایند:

1_ جهت تسهیل امور مؤدیان، کلیه واحدهای خدمات مؤدیان که فهرست آنها قبلا اعلام شده، مبایست به طور تمام وقت آماده
پاسخوئ و ارائه خدمات در طول مدت تسلیم اظهارنامه باشند.

2_ جهت تسهیل امور مؤدیان، و با توجه به اینه روزهای 15 و 16 تیرماه سال 1391 مصادف با تعطیلات نیمه شعبان و جمعه
م باشد،ساعات حضور کلیه کارکنان بخشهای خدمات مؤدیان مالیات بر ارزش افزوده در روزهای (14 / 04 / 91 و 17 / 04

/ 91)،از ساعت 8 صبح لغایت 20 خواهد بود. بدیه است در ساعات خارج از ساعات اداری معمول تعداد و ترتیب حضور
هماران با توجه به حجم عملیات و به تشخیص مدیران مربوطه تعیین خواهد گردید.

3_ ضروری است هماران در حوزههای مختلف معاونت مالیات بر ارزش افزوده ستاد سازمان در این مدت با حضور در
اوقات کاری اعلام شده برای ادارات کل و آمادگ کامل، نسبت به پشتیبان کامل عملیات واحدهای اجرائ این نظام مالیات از

کلیه ابعاد اقدام نمایند.

اقدام و از دریافت اظهارنامههای دست ترونیلفند صرفاً نسبت به دریافت اظهارنامههای الم ادارات کل امور مالیات
که موفق به ثبت اینترنت آن دسته از مؤدیان روز 17 / 04 / 91 اظهارنامه دست خودداری نمایند. البته 2 ساعت پایان

اظهارنامه خود نردیدهاند با اخذ تعهدنامه کتب ثبت اینترنت توسط مؤدیان محترم (که نمونه آن قبلا در اختیار ادارات کل قرار
گرفته است) و درج اطلاعات مؤدی درفهرست اظهارنامههای دست پذیرفته و ثبت مگردد. ضمناً اطلاعات مربوط به اظهارنامه
دریافت حداکثر ظرف مدت دو روز پس از پایان روز 17 / 04 / 1391 به دفتر نظارت بر امور اجرای این معاونت ارسال گردد.

لازم است مدیران کل محترم امور مالیات و مالیات بر ارزش افزوده ترتیب اتخاذ نمایند که به نحو مقتض از ارائه خدمات در
بالاترین سطح ممن به مؤدیان محترم و پاسخوی سریع، دقیق و مسئولانه کلیه پرسنل تحت مدیریت خود اطمینان حاصل

نمایند.
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